
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Nr 49 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   
 
 
 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 

 
 

 
               

 

                           Listopad-Grudzień 2018 
 
                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W numerze: 
 „Śpiewająca Polska”100 lat Niepodległości -  str. 2 
 Akademia- 100. Rocznica odzyskania przez Polskę Niepodległości- str. 2-4 
 Koncert pieśni patriotycznych w Wolicy - str.5 
 III Festiwal Piosenki Niezłomnej i Niepodległej – str.5 
 II Przegląd Pieśni i Piosenki Patriotycznej – str.6 
  Spektakl profilaktyczny „Wspomnienia narkomanki”– str.7 
 Koncert „Jak Antoś został królewskim muzykiem”- str.7 
 Wystawa „Owady i pajęczaki w Polsce” – str. 8 
 Wielki sukces uczniów klasy II - str.9 
 Fotorelacja z akcji Echa Dnia – „Pierwszaki zdrowo i bezpiecznie do szkoły” – str. 10 
 „Śniadanie daje moc” - str.11 
 Wyjazd edukacyjny klas 0-II na warsztat „Od ziarna do tabliczki” -  str. 12- 13 
 Zabawa andrzejkowa – str. 14 
 Pasowanie na czytelnika uczniów klasy I- str. 15 
 Rozstrzygnięcie plebiscytu na najbardziej życzliwego ucznia i klasę - str.16 
 Warsztaty naukowe z fizyki w SP w Wolicy – str. 17 
 „Razem na święta” – wolontariat – str. 18-19 
 Jasełka w SP w Wolicy - str. 20-21 
 Warsztaty profilaktyczne z o. P. Chmurą - str. 22 
 Wieczór filmowy - str. 22 

 



SZKOLNE  ECHO 
 

 
„Śpiewająca Polska -  

100 lat Niepodległości” 
 

W październiku, uczniowie naszej szkoły 
wyjechali na koncert pieśni i piosenek 
patriotycznych „Śpiewająca Polska - 100 lat 
Niepodległości” do Filharmonii Świętokrzyskiej 
im. Oskara Kolberga w Kielcach. 

 
Podczas koncertu, na scenie zaprezentowało 

się 8 chórów (łącznie około 200 osób) ze szkół 
województwa świętokrzyskiego. Słuchaliśmy  
i śpiewaliśmy wraz z nimi pieśni patriotyczne  
i ludowe. Oprócz występu chórów, podziwialiśmy 
piękne polskie tańce narodowe i wysłuchaliśmy 
występu kapeli ludowej. Każdy słuchacz dostał 
małą flagę Polski i kartki białe oraz czerwone, 
dzięki którym widownia stała się ogromną flagą 
narodową .  

 
Koncert na długo zapadnie w pamięci 

młodych słuchaczy. 
Antonina Gorzelak 
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AKADEMIA- 100. Rocznica  
odzyskania przez Polskę Niepodległości  
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Akademia - 100. Rocznica odzyskania 
przez Polskę Niepodległości 

– fotorelacja ciąg dalszy 
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Fot: Krzysztof Taborski 
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Akademia 100. Rocznica odzyskania przez 
Polskę Niepodległości – fotorelacja ciąg dalszy 
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Fot: Krzysztof Taborski 
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Koncert Pieśni Patriotycznych 
 

 
 
W sobotnie popołudnie, 17 listopada,  

w Szkole Podstawowej w Wolicy odbył się 
Koncert Pieśni Patriotycznych z okazji stulecia 
odzyskania przez Polskę niepodległości. 
Zgromadzona publiczność i zaproszeni Goście 
wysłuchali  utworów   w wykonaniu uczniów 
naszej szkoły przygotowanych pod kierunkiem  
p. Antoniny Gorzelak, Chóru Koła Gospodyń  
i Gospodarzy Wiejskich w Wolicy  oraz  Chóru 
FERMATA. 

Później zaplanowano wspólne, świąteczne 
śpiewanie pieśni patriotycznych, jak podkreślają 
organizatorzy, z myślą o integracji mieszkańców 
Wolicy i okolic  oraz artystów. Zwieńczeniem 
Koncertu był słodki poczęstunek zasponsorowany 
przez Cukiernię p. Jacka Ramiączka z Chęcin. 

Przegląd najpiękniejszych pieśni, które 
śpiewane są od pokoleń i na stałe wrosły w serca 
Polaków, wprawił wszystkich w zadumę  
i jednocześnie pozwolił cieszyć się z Narodowego 
Święta Niepodległości. 

 

 
Zapraszam do obejrzenia na szkolnej stronie 
internetowej fragmentów  koncertu nagranego 
przez panią Martę Knap.  
https://drive.google.com/file/d/1m_MWqkYZXliA
GxUdx1iG8pPLPfZtwTUp/view 

 
Renata Sowińska 
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III Festiwal  

Piosenki Niezłomnej i Niepodległej 
 

5 i 6 listopada 2018 r. w Kieleckim 
Centrum Kultury odbyły się przesłuchania  
w ramach eliminacji do III Festiwalu Piosenki 
Niezłomnej i Niepodległej im. Henryka 
Rasiewicza „Kima”, organizowanego przez IPN,  
z oddziałem w Kielcach. Jury wysłuchało ponad 
200 uczestników, w tym solistów, zespoły   
i chóry z całego województwa świętokrzyskiego. 

Z naszej szkoły udział wzięli: Patrycja 
Jamróz, Julia Wojdalska, Wiktoria Kędzior, Jakub 
Więckowski i Kewin Rączka.  

Wyróżnienie w swojej kategorii 
otrzymała Patrycja Jamróz, kl. IIIb. 
Gratulacje! 

Antonina Gorzelak 
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II Przegląd  
Pieśni i Piosenki Patriotycznej 

 

W listopadzie 2018 r. odbył się II Przegląd 
Pieśni i Piosenki Patriotycznej w Powiatowym 
Zespole Szkół im. Władysława Łokietka  
w Chęcinach. Tegoroczny przegląd cieszył się 
dużą popularnością, bowiem wzięły w nim udział 
Szkoły Podstawowe, gimnazjalne  
i ponadpodstawowe powiatu kieleckiego. 
Uczniowie prezentowali swe talenty wokalne  
i umiejętność gry na instrumentach.  

Występowali soliści, zespoły i chóry. 
Reprezentantkami naszej szkoły były: Julia 
Wojdalska, Wiktoria Kędzior, Zuzanna Zapała 
i Paulina Dziedzic. Ze względu na bardzo dużą 
ilość uczestników, Organizatorzy postanowili 
połączyć młodzież z różnych szkół, tworząc 
drużyny mieszane. Młodzież  wykazała się 
współpracą i adaptacją do zaistniałych warunków.  

 
Na zakończenie przeglądu uczestnicy dostali 

pamiątkowe medale (soliści), a zespoły -  
statuetki. Uwieńczeniem przedsięwzięcia był 
ogromny biało-czerwony tort, upieczony 
własnoręcznie przez P. Małgorzatę Grzechniak. 
Patronat nad uroczystością objęli: Wojewoda 
Świętokrzyski - pani Agata Wojtyszek, Starosta 
Kielecki – pan Michał Godowski oraz Burmistrz 
Gminy i Miasta Chęciny - pan Robert Jaworski.  
W uroczystościach wzięli udział zaproszeni 
goście: Wicewojewoda Świętokrzyski - pan 
Andrzej Bętkowski, wicestarosta Kielecki – pan 
Zenon Janus,  pani Teresa Piwnik – Bratanica 
Jana Piwnika „Ponurego” wiceprezes Zarządu 
Okręgu Kielce Światowego Związku Żołnierzy 
Armii Krajowej, Kierownik referatu prewencji 
aspirant p. Paweł Grad, policjanci 
współpracujący  ze szkołą. 

 
 

Antonina Gorzelak 
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Spektakl profilaktyczny 
 „Wspomnienia narkomanki” 

 
 

Dnia 20 listopada 2018 r. uczniowie z klas: 
VII, VIII, IIIa i IIIb wraz z opiekunami, w CKiS 
w Chęcinach, obejrzeli spektakl profilaktyczny  
pt. „Wspomnienia narkomanki”. Na scenie 
zaprezentował się Teatr Lektur Szkolnych 
działający przy Agencji Artystycznej „Joanna” 
w Kielcach. 

Spektakl powstał na podstawie książki 
Barbary Rosiek pt. „Pamiętnik narkomanki”, która 
dostępna jest dla czytelników w naszej szkolnej 
bibliotece. 

Spektakl przestrzegał młodzież przed 
piekłem jakie mogą zgotować narkotyki 
i dopalacze. 

Uczniowie z dużym zainteresowaniem 
obejrzeli spektakl i w refleksyjnym nastroju 
powrócili do szkoły. 

Izabela Woś 
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,,Jak Antoś został królewskim muzykiem”. 

 
Dnia 6 grudnia 2018 r. uczniowie klasy I  

i II wysłuchali w Filharmonii Świętokrzyskiej  
w Kielcach  Koncertu Mikołajkowego pt. ,,Jak 
Antoś został królewskim muzykiem”. 

Po powrocie do szkoły na uczniów czekał 
Mikołaj, który obdarował dzieci prezentami. 

 
Monika Pierzak 

Alicja Jaszczykiewicz 
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Wystawa „Owady i pajęczaki w Polsce” 

W miesiącu grudniu 2018 r. w naszej szkole 
gościła przez tydzień wspaniała wystawa  
planszowa „Owady i pajęczaki w Polsce –fakty, 
mity, ciekawostki”.  Wystawę zorganizował dla 
szkoły p. Piotr Sołkiewicz z Fundacji Naukowej 
„Twórcze myślenie”. 

Taką możliwość mieliśmy dzięki 
współpracy z Fundacją w ramach prowadzonych 
w szkole cyklicznych warsztatów „Fizyka dla 
smyka”, które uczniowie bardzo cenią i lubią. Jest 
to wspaniała nauka przez zabawę. Wystawa 
pokazywała cenne gatunki owadów i pajęczaków 
jakie można spotkać w Polsce. Wszyscy 
uczniowie mogli je poznać, poczytać ciekawostki 
na ich temat i podziwiać przez tydzień. Dla 
uczniów klasy piątej i klasy szóstej zostały 
przeprowadzone warsztaty przyrodnicze 
prowadzone przez p. Lidię Pierzak i p. Agnieszkę 
Gajos. Wystawa cieszyła się wyjątkowym 
zainteresowaniem wśród uczniów i uznaniem 
grona pedagogicznego.  

Lidia Pierzak 
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Wielki sukces uczniów klasy II  
Szkoły Podstawowej w Wolicy 

 

Miło nam poinformować, że uczniowie 
klasy drugiej   Szkoły Podstawowej w Wolicy 
zajęli I miejsce w Wojewódzkim Konkursie  
pn. „Zostań konstruktorem makiety - 
Świętokrzyska Eko - Farma”. 

Konkurs zorganizowało Energetyczne 
Centrum Nauki, działające w Kieleckim Parku 
Technologicznym. 

Zespół w składzie Bartłomiej Hendzel, 
Oskar Przygodzki i Julia Śmiech pod opieką 
wychowawcy Alicji Jaszczykiewicz  i ogromnym 
wsparciu rodziców, wykonali trójwymiarową 
makietę Świętokrzyskiej "Eko - farmy", 
wykorzystując ekologiczne metody 
gospodarowania, maszyny i narzędzia chroniące 
glebę, sposób kompostowania i segregacji 
odpadów oraz budowę oczyszczalni ścieków, 
kanalizacji zbiorczych, które poprawią stan 
czystości wód powierzchniowych i podziemnych. 
Do wykonania pracy uczniowie wykorzystali 
elementy z surowców  wtórnych. Makieta była 
jedną z 60 zgłoszonych przez szkoły z całego 
województwa. 

Uroczystego wręczenia nagród dokonano 
06.11.2018r  w Energetycznym Centrum Nauki  
w Kielcach. Członkowie zespołu - laureaci  
I miejsca otrzymali nagrody rzeczowe oraz 
darmowe zaproszenie dla swojej klasy na udział  
w warsztatach oraz zwiedzanie wystawy 
Energetycznego Centrum Nauki. 

Alicja Jaszczykiewicz 
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Fotorelacja z Akcji Echa Dnia 

„Pierwszaki 2018-2019 - zdrowo i bezpiecznie 
do szkoły”. 

Monika Pierzak 
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,,Śniadanie Daje Moc” 

Udział uczniów klasy I i II w VIII edycji 
Ogólnopolskiego programu ,,Śniadanie Daje 
Moc”. 

Monika Pierzak 
Alicja Jaszczykiewicz 
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Wyjazd edukacyjny klas 0- II  
na warsztaty „Od ziarna do tabliczki” 

 
Dnia 27 listopada 2018 r. uczniowie klas: 

 0, I, II uczestniczyli w warsztatach edukacyjnych  
pn. ,,Od ziarna do tabliczki”, które odbyły się  
w Kielcach w Manufakturze Słodyczy – Magia 
Karmelu oraz w zajęciach edukacyjnych  
w ramach doradztwa zawodowego w radio eM. 

Wychowawcy klas 0, I, II 
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Wyjazd edukacyjny uczniów klas 0, I, II 
 

Fotorelacja- ciąg dalszy 
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Zabawa andrzejkowa 

Dnia 28 listopada 2018 r. odbyła się  
w  naszej szkole zabawa andrzejkowa. Uczniowie 
klas 0, I, II uczestniczyli we wspólnych zabawach, 
tańcach i wróżbach. 

Wychowawcy klas 0, I, II 
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Pasowanie na czytelnika uczniów klasy I 
 

W poniedziałek, 3 grudnia, uczniowie klasy 
I zostali uroczyście przyjęci w poczet czytelników 
Biblioteki Szkolnej. Gościem spotkania była pani 
dyrektor Nina Budziosz, która w swoim 
wystąpieniu zachęcała pierwszoklasistów do 
czytania. 

Podczas pierwszej części uroczystości dzieci 
wysłuchały krótkiego programu artystycznego. 
Aktorami w przedstawieniu byli uczniowie klasy 
IIIa gimnazjum: Angelika Wojsa, Gabriela Glita, 
Katarzyna Kwiecień, Kacper Kamiński, Jakub 
Więckowski. 

Po obejrzeniu przedstawienia dzieci mogły 
pochwalić się swoją wiedzą na temat znanych 
bajek. Nowi czytelnicy złożyli przyrzeczenie, że 
będą kochać i szanować książki. Następnie pani 
dyrektor pasowała każdego pierwszaka na 
czytelnika. Na pamiątkę tego wydarzenia 
uczniowie otrzymali okolicznościowe dyplomy. 
Mamy nadzieję, że od tej pory każdy pierwszak 
będzie często odwiedzał bibliotekę i rozbudzi  
w sobie potrzebę czytania oraz poznawania 
nowych bohaterów książkowych. 

Bibliotekarze    
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Rozstrzygnięcie plebiscytu na najbardziej 
życzliwych i kulturalnych uczniów i klasy  

w Szkole Podstawowej w Wolicy 
 

W związku ze Światowym Dniem 
Życzliwości i Pozdrowień, który przypada na 
dzień 21 listopada w naszej szkole obchodziliśmy 
Szkolny Tydzień Życzliwości. Podsumowaniem 
działań był PLEBISCYT NA NAJBARDZIEJ 
ŻYCZLIWEGO I KULTURALNEGO UCZNIA 
oraz NAJBARDZIEJ ŻYCZLIWĄ  
I KULTURALNĄ KLASĘ w szkole. Uczniowie 
podzieleni zostali na dwie grupy wiekowe,  
z których wyłoniono zwycięzców. Swoje głosy na 
,,najbardziej życzliwych” oddawali uczniowie, 
nauczyciele i pracownicy szkoły. 

 
Przy ostatecznym rozstrzygnięciu plebiscytu 

uwzględniono również wystrój sal lekcyjnych, 
który świadczył o życzliwym stosunku uczniów 
do społeczności szkolnej. 

 
Najbardziej życzliwą i kulturalną 

uczennicą wśród uczniów z klas I – V została 
Maja Jedlińska, natomiast w grupie starszej  
z klas VI – VIII oraz klas gimnazjalnych 
zwyciężył Cezary Buła. W kategorii KLAS  
zwyciężyli czwarto-  i szóstoklasiści, którzy  
pojadą na ściankę wspinaczkową. Nagrody 
zostały ufundowane przez dyrektora szkoły, panią 
Ninę Budziosz. 

 
 Karolina Kędzior 
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Warsztaty naukowe z fizyki 
 w Szkole Podstawowej w Wolicy. 
 
 
11 i 12 grudnia 2018 roku  uczniowie 

naszej szkoły   uczestniczyli  w naukowych 
warsztatach FIZYKA DLA SMYKA. Zajęcia 
odbywały się w laboratorium profesora 
Pytalskiego, który odpowiadał na wszystkie 
pytania naszych uczniów  Zajęcia te miały  na 
celu  rozbudzić w  uczestnikach pasję do 
odkrywania tajemnic otaczającego nas świata.  
Prowadzący przybliżył uczniom zagadnienia 
dotyczące  optyki. 

 
Każdy z uczestników mógł na własne oczy 

zobaczyć i dotknąć kamerę termowizyjną oraz  
przekonać się jak szerokie  ma ona zastosowanie. 
Uczniowie naszej szkoły wiedzą już, że badanie 
termowizyjne  to najlepszy sposób wykrycia 
miejsc ucieczki ciepła, a także oceny stanu 
cieplnego obiektu. 

 
Uczestnicy pokazów również poznali wiele 

ciekawostek na temat noktowizorów, 
promieniowania UVa, UVb, USc .  

Wszyscy z niecierpliwością czekamy na 
następne  pokazy, które odbędą się już w maju. 

Barbara Czupryńska 
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„Razem na święta”- wolontariat 
Uczniowie ze Szkolnego Koła Wolontariatu 

obdarowują ludzi i czytają bajki dzieciom 
W przededniu Świąt Bożego Narodzenia 
uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Wolicy 
należący do Szkolnego Koła Wolontariatu 
postanowili obdarować prezentami innych, aby 
sprawić im przyjemność i wywołać uśmiech na 
ich twarzy. 

W ramach akcji „Razem na święta” 
młodzież zorganizowała w szkole zbiórkę 
pieniędzy na zakup prezentów dla dzieci ze 
Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii w Kielcach. 
Uczniowie zbierali również datki przed 
kościołem, dzięki czemu w sumie udało się zebrać 
prawie 1200zł. Hojność mieszkańców Tokarni  
i Wolicy znacznie przewyższyła oczekiwania 
kwestujących, dlatego postanowili obdarować 
jeszcze mieszkańców Domu Samotnej Matki  
w Kielcach. Za zebrane fundusze wolontariusze 
zakupili ponad 70 książeczek i kolorowanek, gry 
planszowe, kredki, flamastry, bloki, farby i wiele 
innych rzeczy, które ich zdaniem mogły sprawić 
radość dzieciom. Najmłodszemu mieszkańcowi 
Domu Samotnej Matki zakupiono pieluszki 
jednorazowe i zabawki. Dla przebywających tam 
mam i jednego taty uczniowie kupili róże  
i drzewko w doniczce. Dodatkowym celem, jaki 
przyświecał całej akcji było propagowanie 
czytelnictwa wśród maluchów, dlatego też 
młodzież czytała dzieciom bajki i wręczała 
książeczki. Nasi wolontariusze wszędzie, gdzie się 
pojawiali, zostawiali książki, aby każdy, kto ma 
wolną chwilę mógł sięgnąć po interesującą go 
lekturę i miło spędzić czas. 
Najmłodsza grupa wolontariatu, uczniowie klasy 
V i IV, postanowiła obdarować mieszkańców 
Wolicy i Tokarni własnoręcznie wykonanymi  
i ozdobionymi pierniczkami. Przygotowanie 
słodkości zajęło im wiele godzin i kosztowało 
bardzo dużo pracy, jednak w przededniu Wigilii 
wspólnie ze starszymi wolontariuszami  
i rodzicami stawili się w kościele, aby 
podziękować parafianom za okazane serce 
i wsparcie oraz życzyć zdrowych, radosnych  
i pełnych miłości Świąt Bożego Narodzenia. 
Wolontariusze i opiekunowie Szkolnego Koła 
Wolontariatu składają serdeczne podziękowania 
Wszystkim, którzy nawet w najmniejszy sposób, 
zaangażowali się i umożliwili przeprowadzenie 
akcji „Razem na święta”. 

Karolina Kędzior, Renata Sowińska 
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„Razem na Święta”- 
fotorelacja- ciąg dalszy 
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Jasełka w SP w Wolicy 
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Fot: Kamil Prokop, Dawid Metryka, kl. IIIb 
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Jasełka w SP w Wolicy- ciąg dalszy 
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Fot: Kamil Prokop, Dawid Metryka 
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Warsztaty profilaktyczne 
 z ojcem Pawłem Chmurą 

 

 
 
12 grudnia 2018 roku uczniowie z klasy V 

i VI uczestniczyli w zajęcia profilaktycznych 
prowadzonych przez ojca Pawła Chmurę z 
Ośrodka San Damiano. Celem zajęć było 
przeciwdziałanie uzależnieniom. W czasie 3 
godzinnych warsztatów omawiano  sprawy 
wartości, komunikacji, wzajemnych relacji, 
rozwiązywania konfliktów i asertywności. 

W czasie zajęć młodzież mogła usłyszeć 
świadectwo Damiana - pacjenta Ośrodka Leczenia 
Uzależnień w Chęcinach, który mówił o swoich 
stratach i konsekwencjach wejścia w uzależnienie 
od narkotyków i alkoholu. Młodzież była bardzo 
poruszono tym świadectwem, na podstawie, 
którego omówiono także emocjonalność 
człowieka i konstruktywne sposoby radzenia sobie 
z nimi. 

Karolina Kędzior 
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Wieczór filmowy 

 
 

 

Nasza szkoła to nie tylko lekcje, klasówki i 
oceny - to także miejsce, w którym staramy się 
wychodzić naprzeciw zainteresowaniom uczniów. 
Z tego właśnie powodu 7 grudnia został 
zorganizowany kolejny już wieczór filmowy, 
podczas którego można nie tylko obejrzeć dobre 
kino, ale też podyskutować o filmach i czegoś 
ciekawego się na ich temat dowiedzieć. 

Uczniowie zaopatrzeni w karimaty, 
poduszki i inne przedmioty pozwalające wygodnie 
oglądać seans, zgromadzili się w sali, w której 
odbyła się projekcja filmu pt. ,,Pianista’’. Nie jest 
to zwyczajny film, ponieważ dotyka zbyt ważnych 
spraw, o których należy rozmawiać. Kiedy się go 
ogląda, cały czas towarzyszy nam wrażenie, 
że oto podpatrujemy wycinek z życia pewnej 
osoby. I tak jest rzeczywiście. 

Organizatorzy: R. Sowińska, K. Kędzior 
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